

Årsredovisning

för

Plateaux AB

556946-4851

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Larsson, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Plateaux AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av graverade presentartiklar.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 199	877	650	236
Resultat efter finansiella poster	-238	-137	-195	-60
Soliditet (%)	11,0	8,7	16,3	15,9

Årets omsättning har ökat med 37 % jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan av företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 392	-136 946	49 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-136 946	136 946	0
Erhållna aktieägartillskott		239 000		239 000
Årets resultat			-238 424	-238 424
Belopp vid årets utgång	50 000	238 446	-238 424	50 022

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 714 000 kr (475 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 446
årets förlust	-238 424
	22
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22
	22

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 198 733	877 244
Övriga rörelseintäkter		80	795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 198 813	878 039
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-402 866	-177 949
Övriga externa kostnader		-435 473	-468 489
Personalkostnader	2	-504 603	-293 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 240	-74 700
Summa rörelsekostnader		-1 437 182	-1 014 887
Rörelseresultat		-238 369	-136 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-99
Summa finansiella poster		-55	-99
Resultat efter finansiella poster		-238 424	-136 946
Resultat före skatt		-238 424	-136 946
Årets resultat		-238 424	-136 946

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	32 995	52 995
Summa immateriella anläggningstillgångar		32 995	52 995
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	142 269	118 808
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	89 701
Summa materiella anläggningstillgångar		142 269	208 509
Summa anläggningstillgångar		175 264	261 504
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		129 424	163 190
Summa varulager		129 424	163 190
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 456	34 067
Övriga fordringar		502	458
Summa kortfristiga fordringar		53 958	34 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 586	111 773
Summa kassa och bank		97 586	111 773
Summa omsättningstillgångar		280 968	309 488
SUMMA TILLGÅNGAR		456 232	570 992

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		238 446	136 392
Årets resultat		-238 424	-136 946
Summa fritt eget kapital		22	-554
Summa eget kapital		50 022	49 446
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 322	59 097
Skatteskulder		3 335	3 169
Övriga skulder		304 712	413 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 841	46 076
Summa kortfristiga skulder		406 210	521 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		456 232	570 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-67 005	-47 005
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 005	-67 005
Utgående redovisat värde	32 995	52 995

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	251 000	251 000
Inköp	8 000	0
Omklassificeringar	89 701	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 701	251 000
Ingående avskrivningar	-132 192	-77 492
Årets avskrivningar	-74 240	-54 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 432	-132 192
Utgående redovisat värde	142 269	118 808

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	89 701	44 101
Inköp	0	45 600
Omklassificeringar	-89 701	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	89 701
Utgående redovisat värde	0	89 701

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emily Ericsson Blomgren, Modern Ekonomi Sverige AB

Tidaholm 2023-07-12

Tony Larsson
Tony Larsson